**C**umq; addidisset tendo s̄i septuagies sep-  
 tū de contempendo s̄e qui iure  
 solo peccauit. Et tēlo sciēte. p̄l secreto. p̄  
 coram testib;. p̄ coram cēlia. et addidisset. Q̄  
 cumq; ligauit sup̄ terram. erunt ligata in  
 celis. Quasiuit petrus. an dimittendū s̄e s̄i  
 peccant; usq; septies. Respondit ih̄s. Immo.  
 usq; septuagies septies. i. cccc. nonaginta  
 uicib;. et i septuagies septies. i. omnis in-  
 iuria. ut his legat septuagies septies. ita  
 .i. ut p̄ma exp̄o. referat ad temp̄. a. d. immo  
 semp̄ dimittes. Sed ad omnē iniuriam q̄  
 septuaginta. vii. ex nūlo uiniuitatis. et  
 nūlo transgressionis. i. ex septē. i. undecē ē.  
 Et nota. qd̄ quilib; tenet raticōē anuū  
 p̄ iniuria dimittē. i. si n̄ petat ueniam. q̄  
 leuit. Qd̄ si peccerit. teneor ei dīcē aue. sub  
 uenire s̄ si indignuerit. qd̄ teneor n̄ nisi  
 petat. n̄ sum p̄fectus. Qd̄ a dimittendū  
 s̄e petenti. dñs p̄ serū parabolam subosten-  
 dit. cui debui tēno cauit dñs suis. quia  
 noluit miserece conseru. *Ab solū formi*

**C**on factum ē p̄ caronē p̄ uxor dimittē.  
 sermones istos. migrante ih̄s in gali-  
 lea. et uenit in iudeā transiordanē. et secuti  
 sunt eum galilei. et curauerunt eos ibi. Et

accesserunt ad eū pharisei. et p̄tantes. dixe-  
 runt. Si licet homini dimittē uxore quacūq;  
 ex causa. Quib; ait dñs qd̄ s̄s instituit eō  
 uiguum. i. ideo. n̄ licebat homini separe u-  
 lud. Quia i sic uoluit dñs utrum ad herere  
 uxore. qd̄ p̄ eam relinq̄ret partē. i. maritē.  
 .i. affectū suū magis diligit homo. ad p̄ci-  
 tionē liborū. quā ad curam parentū. Sic  
 enī humor de radicib; ascendit in h̄bam. et  
 transmittit ad semē. s; ad radices n̄ tendit  
 ita affectus. transmittit a parentib; ad fi-  
 lios. qua filiorū. ad patres. Cumq; obiecit  
 sent de uello reptidij concessio a moyse. et  
 dixisset. obduricia cordis eorū. hoc ē p̄mis-  
 sum. i. nulla lege p̄mitti. Non enī ordiū  
 dei moyses sup̄ ordinaret. addidit. qd̄ excep-  
 ta causa fornicationis n̄ licebat homini  
 dimittē uxorem. Ad audientes discipuli dixe-  
 runt. Quia n̄ expedit nubere. Ne a omne  
 continentia meritoria putarent. distine-  
 dñs eunuchos. q̄ qdam sic nascunt. q̄ p̄e  
 dit castrat. i. caste nat. alij fci sunt ab  
 hominib; q̄ dñt spadones a spata. Alij  
 se castrant p̄ regnū dei. qui p̄p̄e dñt eu-  
 uuchi. i. bene uuentes. ab ei qd̄ ē bonū  
 et uice qd̄ est uictoria. i. hec ultima me-  
 ritoria ē. Cumq; p̄teris oblati impouisset  
 manus. i. benedixisset eis. abiit inde. *De*